[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.12.2023  № 1635

новогодних мероприятий

	В связи с подготовкой и проведения Новогодних и Рождественских праздников 2023 -2024 года на территории Белозерского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации округа (О.А.Дудырина) организовать и провести Новогодний автопробег 30 декабря 2023 года в 18:00.

2.  Утвердить маршрут Новогоднего автопробега (приложение 1).
3. Рекомендовать МО МВД России «Белозерский» (Ровняков Н.Р.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия.

4. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Белозерский» обеспечить регулировку дорожного движения на следующих перекрестках:
- ул. Красноармейская и ул. Карла Маркса (съезд с главной дороги);

- ул. Пионерская и ул. Коммунистическая;

- ул. Коммунистическая и ул. Ленина;
- ул. Ленина и ул. Советский проспект;

- ул. Фрунзе и ул. Карла Маркса;

- ул. Галаничева и ул. Советский проспект.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                            Д.А.Соловьев